Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

От02.03.2012  № 459
Об утверждении комплекса мер по модернизации муниципальной системы общего образования в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола» в 2012 году
В соответствии с Порядком предоставления в 2011-2013 годах субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам городских округов и муниципальных районов на модернизацию муниципальных систем общего образования, утвержденным постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12.08.2011г.                № 255, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый комплекс мер по модернизации муниципальной системы общего образования в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола» в 2012 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы по социальным вопросам, начальника управления образования Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы                                                       О. Войнов